
FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Departamenti: Konstruksioneve BSC Semestri  2 Viti shkollor: 2023/2024

E HËNË E MARTË

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

E ENJTE E PREMTE

Materiale 

ndërtimore I    G2  

Laborator    

E. Krasniqi           

Propabiliteti dhe 

statistika (z)

L-4

A. Zejnullahu

Materialet ndërtimore I 

A 415 

N. Kabashi

Konstruk. ndërtimore   

G3 

S-518

K. Spahiu

Materiale 

ndërtimore I  G1  

Laborator    

E. Krasniqi           

Mbrojtja e Ambientit[Z]

S - 514

L. Osmanaj

E MËRKURË

Matematika II 

A-415

A. Zejnullahu

Konstruk. ndërtimore   

G4

 S-518

K. Spahiu

Gjeometri desk. II (Z)  

A-5

A. Jakupi

Konstruksionet ndertimore 

A-415

V. Nushi

Mekanika I 

A-415

R. Hadri 

Propabiliteti dhe statistika (z) 

G2  A-415

Sh. Makolli

Gjeometria deskript II  (z)   

S-518

D. Kadiri

Mekanika I 

Gr2 

S-514

B. Shatri 

Mekanika I 

Gr5

S-514

B. Shatri 

Matematikë II                      

G1  A-415

Sh. Makolli

Materiale 

ndërtimore I    

G4  Laborator    

Y. Murati        

Materiale ndërtimore I   

 G3  Laborator    

Y. Murati        

Konstruk. 

ndërtimore   

G1 

S-507

Y. Kosumi

Matematikë II   

G2  A-415

Sh. Makolli

Mekanika I 

Gr 1  

S-514

B. Shatri Konstruk. 

ndërtimore   

G2 

S-507

Y.Kosumi

Mekanika I 

Gr3 

S-514

B. Shatri 

Mekanika I 

Gr4  

S S-514

B. Shatri 



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Departamenti: Konstruksioneve BSC Semestri: 4 Viti shkollor: 2023/2024

E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

Mekanika e fluideve (z) 

S-507

V. Krasniqi
14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00
Cad[Z]

S-507

D. Kadiri

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Teoria e strukturave I  G1

S-507

F. Pllana 

Rezistenca e mat.  II   G1  

S-507

V. Veseli

Rezistenca e Material  II G1

A-408

A. Dautaj

Rezistenca e Material  II G2

A-408

A. Dautaj

Tekn. e bet. G4 

Laborator

E. Krasniqi

Teoria.e struk. I  G1  

S-523

L.Morina

Mekanika e fluideve (z) 

S-507

L. Kusari

Cad[Z]

S-502

F.Salihu

Mekanika e dherave 

A-408

N. Shkodrani

E HËNË

Rezistenca e mat. 

II    G3  S-507

L. Misini

Rezistenca e mat.  

II    G4

 A 2

L. Misini

Teoria.e struk. I  G3       

S -523

L.Morina

Teoria..e struk. I  G4     

S -523

F. Salihu

Teknologjia e betonit 

S -523

N. Kabashi

Rezistenca e mat. II    

G2 S-507

V. Veseli

Mekanika e dherave 

G3

Laborator

G. Rudhani
Mekanika e dherave     

G1

Laborator

G. Rudhani

Mekanika e dherave 

G2

Laborator

G. Rudhani

Teoria.e struk. I  G2 

S-523

L.Morina

E MARTË

Mekanika e dherave 

G4

Laborator

G. Rudhani

Tekn. e bet. G1 

Laborator

E. Krasniqi

Tekn. e bet. G2 

Laborator

E. Krasniqi

Tek. e bet. G3

Laborator

E. Krasniqi 

Gjeologjia ne ndertim. ( z )

A-415

I. Fejza                 

E MËRKURË

Teoria e strukturave I G2

S-523

F. Pllana 

Projek. i rrugeve (z)   G1

L-4

A.Kadiri

Projektimi i rrugeve (z)      

A-5

F.Salihu



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Departamenti: Konstruksioneve BSC Semestri: 6 Viti shkollor: 2023/2024

E HËNË E MARTË E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00
K. Metalike në ndërtimtari

G1 S-519

A. Gjukaj

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00
K. Metalike në ndërtimtari

G3 S-519

A. Gjukaj

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00
K. Metalike në ndërtimtari

G5  S-519

A. Gjukaj

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00
K. Metalike në ndërtimtari

G2  S-519

A. Gjukaj

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00
K. Metalike në ndërtimtari

G4 S-519

A. Gjukaj

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00
Tek. e nd. të lartë (Z)                     

A-2

V. Veseli

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

`

E MËRKURË E ENJTE

Tek. e nd. të lartë (Z)                     

S-507

E. Gashi

El. e konstr. të betonit 

G4 S-518

B.Shefkiu

El. e konstr. të betonit 

S-507

V. Shatri

Org.  dhe tek. e ndërt.                      

S-523

I. Rodiqi

Konstr. prej druri I

S-507

F. Grajqevci

K. Metalike në ndërtimtari

 S-507

A. Muriqi 

Objektet hidroteknike (Z)  

S-301

A. Berisha

Objektet hidroteknike (Z)  

S-518

H. Shehu

Org. dhe tekn. e ndërtimit                                                   

G3,4  S-507

 çdo dy jave 

V. Veseli

El. e konstr. të betonit 

G2 S-518

B.Shefkiu

El. e konstr. të betonit 

G3 S-518

V. Shatri

Org. dhe tekn. e ndërtimit                                                   

G1,2  S-507

 çdo dy jave 

V. Veseli

Konstr. prej druri I

G 3  S-507

A. Mujaj 

El. e konstr. të betonit  

G1   S-507

V. Shatri

El. e konstr. të betonit 

G5  S-518

B.Shefkiu

Konstr. prej druri I

G 2  S-507

A. Mujaj 

Konstr. prej druri I

G 1  S-518

A. Mujaj 

El. e konstr. të betonit 

G6 S -507

V.Shatri


